
UCHWAŁA NR XXXIII/305/2016
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1651) po uzgodnieniu z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Warszawie, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1 Znosi się status  pomnika  przyrody drzewa  buk pospolity (Fagus silvatica)  znajdującego się                         
w miejscowości Czaplin, działka nr ew. 39/28,  wymienionego pod poz. 5 w załączniku  do rozporządzenia  Nr 
15 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r.  w sprawie  ustanowienia pomników przyrody   
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 124,  poz. 3630)

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody  następuje z uwagi na utratę walorów przyrodniczych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zenon Nadstawny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 7795


		2016-09-02T11:25:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




